four members, which is the ordinary form recommended by

rhetoricians. When these limits are overstepped, it is very

difficult to preserve not only balance of parts, but even gram-

matical clearness. Collects of this sort are inclined to be

distracting, in one sense or another, as requiring the exercise

of one's parsing powers.

We may cite the following as examples of prayers of two

members

:

POSTCOMMUNION OF TUESDAY IN HOLY WEEK :

Sanctificationibus tuis, omnipotens Deus, et vitia nostra curen-

tur, et remedia nobis sempitema proveniant. Per Dominum.

THE PRAYER '' SUPER POPULUM/^ MONDAY OF FIRST WEEK OF

lent:

Absolve, quaesumus Domine, nostrorum vincula peccatorum : et

quidquid pro eis meremur, propitiatus averte.

The following are specimens of prayers of three members

:

COLLECTj TUESDAY OF FIRST WEEK OF LENT

:

Respice, Domine, familiam tuam, et praesta : ut apud te mens
nostra tuo desiderio fulgeat, quae se carnis maceratione castigat.
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COLLECT, WEDNESDAY OF FIRST WEEK OF LENT:

Devotionem populi tui, quaesumus Domine, benignus intende:

ut qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni

opens reficiantur in mente.

SECRET

:

Hostias tibi, Domine, placationis offerimus : ut et delicta nostra

miseratus absolvas, et nutantia corda tu dirigas.

As examples of prayers of four members we may mention

the following

:

FIRST PRAYER IN BLESSING OF PALMS:

Petimus, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: ut

'banc creaturam olivae, quam ex ligni materia prodire jussisti,

quamque columba rediens ad arcam proprio pertulit ore, bene-

dicere, et sanctificare digneris: ut quicumque ex ea receperint,

accipiant sibi protectionem animae et corporis: fiatque Domine,

nostrae salutis remedium, tuae gratiae sacramentum.

PRAYER AFTER THE DISTRIBUTION OF PALMS:

Omnipotens sempiterne Deus, qui Dominum nostrum Jesum
Christum super pullum asinae sedere fecisti, et /turbas populorum

vestimenta, vel ramos arborum in via sternere, et Hosanna decan-

tare in laudem ipsius docuisti : da, quaesumus ; ut illorum innocen-

tiam imitari possimus, et eorum meritum consequi mereamur.

COLLECT OF MAUNDY THURSDAY:

Deus, a quo et Judas reatus sui poenam, et confessionis suae

latro praemium sumpsit : concede nobis tuae propiationis effectum

:

ut sicut in passione sua Jesus Christus Dominus noster diversa

utrisque intulit stipendia meritorum; ita nobis, ablato vetustatis

errore, resurrectionis suae gratiam largiatur.

Good specimens of longer prayers may be seen in the fol-

lowing instances:

THE LAST PRAYER OF THE BLESSING OF THE PALMS:

Deus, qui Filium tuum Jesum Christum Dominum nostrum, pro
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salute nostra in hunc mundum misisti, ut se humiliaret ad nos, et

nos revocaret ad te : cui etiam, dum Jerusalem veniret, ut ad im-

pleret Scripturas, credentium populorum turt)a fidelissima devo-

tione vestimenta sua cum ramis palmarum in via sternebant:

praesta quaesumus ; ut illi fidei viam praeparemus, de qua remoto

lapide offensionis, et petra scandali, frondeant apud te opera

nostra justitiae ramis ; ut ejus vestigia sequi mereamur : Qui tecum

viviit.

THE LAST PRAYER AFTER THE LITANY OF THE SAINTS:

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris simul et

mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide et opere futuros

esse praenoscis : te supplices exoramus : ut pro quibus effundere

preces decrevimus, quosque vel praesens saeculum adhuc in came
retinet, vel futurum jam exutos corpore suscepit, intercedentibus

omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae dementia, omnium delictorum

suorum veniam consequantur.

Looking at Collects from another point of view, one finds

that they frequently divide into two parts, the first of which

is a statement, the second a petition. The exordium very

often expresses some dogmatic or moral truth ; in fact, it may
be said that a course of sermons on the opening words of the

Collects, for the Proper of the Time, fof instance, would in-

clude instruction on almost every point of Catholic behef.

To take a few examples almost at random : i ) " Deus qui

hodierna die Unigenitum tuum gentibus, Stella duce, reve-

lasti"; 2) "concede propitius " etc. {Feast of the Epiph-

any).—i) "Deus qui hodierna die per Unigenitum tuum

aeternitatis nobis aditum, devicta morte reserasti"; 2) " vota

nostra" etc. {Easter Sunday).— i) "Deus qui in Filii tui

humilitate jacentem mundum erexisti"; 2) " fidelibus tuis

perpetuam concede laetitiam " etc. {2nd Sunday after Easter).

— I ) " Omnipotens sempiterne Deus, qui coelestia simul et

terrena moderaris"; 2) " supplicationes populi tui clementer

exaudi " etc. {2nd Sunday after Epiphany)

.

—i) " Deus cujus

providentia in sui dispositione non fallitur "; 2) " te supplices

exoramus'* etc. {ph Sunday after Pentecost).—i) "Deus
innocentiae restitutor et amator, 2) dirige ad te " etc. {Wed-
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nesday of second week of Lent). The noble prayers after